Mit unserem re-circle Sanierungskit durften wir 156 bestehende Leuchten auf
LED umbauen.
	 Lösung bestehend: FC 60W
	 Lösung re-furb: LED 26.3W
	 Energieeinsparung: 55%
      	 Weiterverwendete Ressourcen: Komplettes Gehäuse und Abdeckung konnten
weiterverwendet werden, was einen Grossteil der Leuchte ist - second life!
          REHAKLINIK
                  BAD ZURZACH
re·f
urbSE
CO
ND LIFE
BY  INVENTRO
N
re·f
urb
»«
re·f
urbSE
CO
ND LIFE
BY  INVENTRO
N
re·f
urb
Inventron AG   Industriestrasse 20   CH-6055 Alpnach Dorf   T +41 41 672 73 00   www.re-furb.chre·furb
In diesem Projekt wurde ein einsatzbereiter Umrüstkit aus
der re-circle Produktlinie verwendet, um den Umbau von
Leuchten vor Ort so unkompliziert wie möglich zu gestalten.
Die erforderlichen CE-Konformitätserklärungen wurden
erstellt und hinterlegt, damit Elektriker die Leuchten vor
Ort problemlos umrüsten und in Betrieb nehmen können.
Dank der Anwendung eines Magnetbefestigungssystems
lassen sich die LED-Einsätze mühelos in den bestehenden
Leuchtengehäusen fixieren.
Zusammengefasst ermöglicht dieser Umrüstkit eine
effiziente Modernisierung bestehender Leuchten auf LED-
Technologie. Die CE-Konformität ist gewährleistet, und die
ursprüngliche Funktionalität der Leuchte bleibt erhalten.
Diese Lösung bietet somit nicht nur eine zeitgemäße
Technologie, sondern auch eine einfache Integration,
während die ursprüngliche Funktionalität der Leuchte
beibehalten wird.
re-kit auf Basis des re-circle Sortiments
1/2Inventron AG Industriestrasse 20 CH-6055 Alpnach Dorf T +41  41 672 73 00 info@inventron.ch www.inventron.ch
11.2023
RE-CIRCLE - REFURBISHMENT KIT
→  Runder LED-Kit
→  integrierter Treiber
→  diverse Dimensionen
→  werkzeuglose Montage
TECHNISCHE DATEN
Material Aluminium
Oberfläche Roh
Farbe -
Schutzart IP 20
Betriebsspannung 230 V / 50 Hz
Montage Magnetisch
 28
 28
 39
 39
 39
 39
 39
 370
 315
 220
 190
 165
 120
 80
re·furb
Future through Innovation.
2/2Inventron AG Industriestrasse 20 CH-6055 Alpnach Dorf T +41  41 672 73 00 info@inventron.ch www.inventron.ch
11.2023
re·furb
Future through Innovation.
ARTIKELNUMMER LEISTUNG MASSE (DXH) LICHTSTROM FARB-
TEMP.
SCHUTZ-
KLASSE
IP-
SCHUTZ
STROM ANSTEUERUNG CRI
602-DAL-830-160 21.5W 160x39mm 3670lm 3000K 3 IP 20 0.6A DALI 80
602-DAL-830-190 18.3W 190x39mm 2980lm 3000K 3 IP 20 0.5A DALI 80
602-DAL-830-220 18.3W 220x39mm 2980lm 3000K 3 IP 20 0.5A DALI 80
602-DAL-830-315 25W 315x39mm 4230lm 3000K 3 IP 20 0.7A DALI 80
602-DAL-830-370 26.3W 370x39mm 4710lm 3000K 3 IP 20 0.7A DALI 80
602-DAL-840-160 21.5W 160x39mm 3860lm 4000K 3 IP 20 0.6A DALI 80
602-DAL-840-190 18.3W 190x39mm 3140lm 4000K 3 IP 20 0.5A DALI 80
602-DAL-840-220 18.3W 220x39mm 3140lm 4000K 3 IP 20 0.5A DALI 80
602-DAL-840-315 25W 315x39mm 4440lm 4000K 3 IP 20 0.7A DALI 80
602-DAL-840-370 26.3W 370x39mm 4910lm 4000K 3 IP 20 0.7A DALI 80
602-DAL-930-160 21.5W 160x39mm 3030lm 3000K 3 IP 20 0.6A DALI 90
602-DAL-940-160 21.5W 160x39mm 3140lm 4000K 3 IP 20 0.6A DALI 90
602-ONO-830-080 11.7W 80x28mm 1980lm 3000K 3 IP 20 0.35A On/Off 80
602-ONO-830-120 17.8W 120x28mm 3050lm 3000K 3 IP 20 0.5A On/Off 80
602-ONO-830-160 21.5W 160x39mm 3670lm 3000K 3 IP 20 0.6A On/Off 80
602-ONO-830-190 18.3W 190x39mm 2980lm 3000K 3 IP 20 0.5A On/Off 80
602-ONO-830-220 18.3W 220x39mm 2980lm 3000K 3 IP 20 0.5A On/Off 80
602-ONO-830-315 25W 315x39mm 4230lm 3000K 3 IP 20 0.7A On/Off 80
602-ONO-830-370 26.3W 370x39mm 4710lm 3000K 3 IP 20 0.7A On/Off 80
602-ONO-840-080 11.7W 80x28mm 2080lm 4000K 3 IP 20 0.35A On/Off 80
602-ONO-840-120 17.8W 120x28mm 3200lm 4000K 3 IP 20 0.5A On/Off 80
602-ONO-840-160 21.5W 160x39mm 3860lm 4000K 3 IP 20 0.6A On/Off 80
602-ONO-840-190 18.3W 190x39mm 3140lm 4000K 3 IP 20 0.5A On/Off 80
602-ONO-840-220 18.3W 220x39mm 3140lm 4000K 3 IP 20 0.5A On/Off 80
602-ONO-840-315 25W 315x39mm 4440lm 4000K 3 IP 20 0.7A On/Off 80
602-ONO-840-370 26.3W 370x39mm 4910lm 4000K 3 IP 20 0.7A On/Off 80
602-ONO-930-080 11.7W 80x28mm 1630lm 3000K 3 IP 20 0.35A On/Off 90
602-ONO-930-120 17.8W 120x28mm 2520lm 3000K 3 IP 20 0.5A On/Off 90
602-ONO-930-160 21.5W 160x39mm 3030lm 3000K 3 IP 20 0.6A On/Off 90
602-ONO-940-080 11.7W 80x28mm 1690lm 4000K 3 IP 20 0.35A On/Off 90
602-ONO-940-120 17.8W 120x28mm 2610lm 4000K 3 IP 20 0.5A On/Off 90
602-ONO-940-160 21.5W 160x39mm 3140lm 4000K 3 IP 20 0.6A On/Off 90
AUSFÜHRUNGEN Version vom 09.2023